财务情况及资金需求对公司股票进行增持或减持。 本人所持股票在锁定期满后两年内进行减持的，每年的

减持量不超过上一年末所持股份数量的10%， 减持价格不低于发行价格的120%（如果公司股票在此期间

除权除息的，发行价格作出相应调整）。 本人减持将提前三个交易日通知公司减持事宜，在公司公告后再实

施减持计划。 如本人减持行为未履行上述承诺，减持收益将归公司所有。

4、作为实际控制人浦建芬承诺：自所持公司股份锁定期满之日起两年内，将视自身财务情况及资金需

求对公司股票进行增持或减持。 本人所持股票在锁定期满后两年内进行减持的，每年的减持量不超过上一

年末所持股份数量的10%，减持价格不低于发行价格的120%（如果公司股票在此期间除权除息的，发行价

格作出相应调整）。本人减持将提前三个交易日通知公司减持事宜，在公司公告后再实施减持计划。如本人

减持行为未履行上述承诺，减持收益将归公司所有。

截至本公告披露日，上述股东均严格履行了股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股

上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

（一）公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海

证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；

（二）公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行股票过程中做出的与限售有关的各项承

诺，并正在执行其在首次公开发行股票过程中所做的承诺；

（三）本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东

所作相关承诺；

（四）截至本核查意见出具之日，公司对本次限售股份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。保荐机构

对公司本次限售股解禁上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为165,689,720股；

本次限售股上市流通日期为2020年9月1日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数

量

1 席惠明 121,226,000 38.04% 121,226,000 0

2 浦建芬 31,136,300 9.77% 31,136,300 0

3 席晨超 10,863,700 3.41% 10,863,700 0

4 席晓燕 2,463,720 0.77% 2,463,720 0

合计 165,689,720 52.00% 165,689,720 0

注：表格中合计数与各分项数值之和尾数不符的情形系四舍五入原因所造成。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 165,689,720 -165,689,720 0

有限售条件的流通股份合计 165,689,720 -165,689,720 0

无限售条件的流

通股份

A股 152,950,280 165,689,720 318,640,000

无限售条件的流通股份合计 152,950,280 165,689,720 318,640,000

股份总额 318,640,000 0 318,640,000

八、上网公告附件

《瑞信方正证券有限责任公司关于东珠生态环保股份有限公司首次公开发行股票部分限售股解禁上

市流通的核查意见》。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2020年8月27日

广发基金管理有限公司关于广发汇优

66

个月定期开放债券型证券投资基金

分红公告

公告送出日期：2020年8月27日

1�公告基本信息

基金名称 广发汇优66个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 广发汇优66个月定期开放债券

基金主代码 008130

基金合同生效日 2019年12月5日

基金管理人名称 广发基金管理有限公司

基金托管人名称 江苏银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》 及其配套法规、《广发

汇优66个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《广

发汇优66个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》

收益分配基准日 2020年8月24日

截止收益分配基准日的相关

指标

基准日基金份额净值 （单

位：元）

1.0142

基准日基金可供分配利润

（单位：元）

205,186,502.26

截止基准日按照基金合同

约定的分红比例计算的应

分配金额（单位：元）

61,555,950.68

本次分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.138

有关年度分红次数的说明 本次分红为2020年度的第2次分红